[image: image1.wmf]

    Câmara Municipal de Cambé

                                                   Estado do Paraná

[image: image2.wmf]

                                                                                            Requerimento 136/2011
Ilmo.Senhor

Presidente de Câmara Municipal de Cambe – Pr

 A vereadora que este subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer de Vossa Senhoria o envio de expediente ao Exmº Senhor Prefeito Municipal, solicita um redutor de velocidade e faixa de pedestre  na marginal da PR-445 antes da academia do JD. Novo Bandeirante.

Sala das sessões, 05 de Dezembro 2011.
Alzira Guedes de Oliveira
_1248076245.doc
[image: image1.png]